17.614.867/0001-30, estabelecida na Rua Vicente Ferrer de Araújo – 22 –, Jaime Batista, Angicos/RN. 

DOTAÇÃO             ORÇAMENTÁRIA: 

Câmara Municipal de Parazinho/RN  

Nat. Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos 

VALOR TOTAL: 26.844,00 (vinte e seis mil e oitocentos e quarenta e quatro reais) 

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se fundamentada na Lei Federal n.º 14.133/2021, 

com as alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art. 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, o presente